Fecha
Secretaria

11/10/2023

11/10/2023

11/10/2023

11/10/2023

Fecha
Despacho

10/10/2023
10/10/2023

10/10/2023

10/10/2023

Fuero

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Expediente |Caratula

17910

17930

17998

GOMEZ LUIS ALFREDO - CASACION

PERE JULIO CESAR - CASACION

LUNA SIXTO DANIEL - CASACION

SR. SECRETARIO DE LA SECRETARIA DE SUPERINTENDENCIA'Y CONTROL
JUDICIAL DEL TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA SOLICITA REMISION DE
EXPTE.
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OFICIO SOLICITANDO
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OFICIO SOLICITANDO
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DECRETO
INFORMANDO



